
Pavel Cvek M: (+420) 608 669 988 IČ: 45232733
Dukelská 708/13 E: cvek@stbk.cz DIČ: CZ6903265699
785 01 Šternberk W: www.trade4u-pocitace.cz Plátce DPH

1 - 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování IT služeb

uzavřená dle zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
mezi následujícími stranami:

Pavel Cvek
Sídlo: Dukelská 708/13, 785 01 Šternberk
IČ: 45232733
DIČ:
ŽL č.j. MŽÚ/177/95/Ja ze dne 11.05.1995
Jednající: Pavel Cvek, majitel společnosti

dále jen Zhotovitel na straně jedné

a

Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 388/40
IČ: 70939730
Zastoupená: Mgr. Hanou Dvorskou, ředitelkou organizace

dále jen Objednatel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování IT služeb 1. 7. 2021

Dodatek je platný do 31. 12. 2021

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1 Dne 1. 7. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o poskytování IT služeb,
jejímž předmětem je poskytování IT služeb pro Objednatele. Kde rozsah těchto služeb je
definovaný v „Příloze č. 1 – Specifikace a rozsah služeb“.

1.2 V průběhu plnění předmětu Smlouvy Objednatel zjistil, že pro úspěšnou realizaci
předmětu plnění Smlouvy potřebuje navýšit rozsah hodin za realizaci prací nad rámec
základní podpory Zhotovitelem.

1.3 Nevyžaduje-li kontext jinak, budou mít všechny výrazy obsažené v tomto Dodatku
stejný význam jako stejné výrazy ve Smlouvě.

Článek 2.
Změna Smlouvy

2.1 Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly k navýšení rozsahu poskytovaných služeb
definovaným v „Příloze č. 1 – Specifikace a rozsah služeb“ o následující:

• Cloudové zálohování serveru s maximální kapacitou 500 GB v 1 denním intervalu.
• Aktualizace a monitorování 3 uživatelských stanic

2.2 Dále se smluvní strany dohodly k úpravě článku 4.1. a to ke změně měsíční paušální
odměny z původních 3500 bez DPH na 6250 Kč bez DPH

Ve Šternberku dne 8. 6. 2021

_______________________ _______________________
Zhotovitel Objednatel


